

Dodávateľ :

ALTYS, spol. s r.o.

Kremnička 39
974 05 Banská Bystrica 5
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO: 31620540 DIČ: 2020455723
IČ DPH: SK2020455723Obchodný register Okres.súdu v Banskej Bystrici
Oddiel:Sro,vložka číslo:2384/S

Banka : Všeobecná úverová banka a.s. B.Bystrica

SWIFT :

Tel.: 048/4161952

Fax : 048/4161903

Faktúru vyhotovil :

Meľošová Marta

Faktúra číslo :**110520**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

AGROINŠTITÚT NITRA, štátny podnikAkademická 4
949 01 Nitra**Odberateľ :**

AGROINŠTITÚT NITRA, štátny podnik

Akademická 4

949 01 Nitra

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36858749

DIČ: 2022631512

IČ DPH: SK2022631512

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
22.02.2011	11.02.2011	08.03.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 592745312/0200		
IBAN :		
Suma k úhrade : 169,92		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
110520	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		za elektroinštalačné práce pri demontáži kamier	4,00		25,00	30,00	20	100,00	20,00	120,00
		Dopravné náklady:	104,00	km	0,40	0,48	20	41,60	8,32	49,92

Základ pre DPH 20 % : 141,60

DPH 20 % : 28,32

Celková suma s DPH 169,92**Celková fakturovaná suma: EUR 169,92**

V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám môže byť vyúčtovaný úrok z omeškania v zmysle Obchodného zákonníka. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
22-02-2011	
Podateľ čísto:	Číslo prílohy:
Prílohy/číslo:	Vychovávanie:

ALTYS s.r.o.
Kremnička 39, 974 05 Banská Bystrica
IČO: 31620540 IČ DPH: SK2020455723
tel.: 048/416 1952 tel.fax: 048/416 1903